平成 26 年３月３日
各 位

会 社 名      株式会社 タナベ経営

代表者の役職氏名   代表取締役社長 木元 仁志

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号９６４４）

連絡者の役職氏名   取締役副社長  若松 孝彦

電 話 番 号    ０６―７１７７―４０００

（開示事項の経過）固定資産の譲渡完了に関するお知らせ

平成 24 年２月 10 日付｢湘南研修センターの閉鎖に関するお知らせ｣、および平成 25 年４月 12 日

付「固定資産の譲渡および特別損失発生のお知らせ」において公表いたしました内容につきまして、

平成 26 年２月 28 日に譲渡手続きが完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

神奈川県三浦市の土地・建物を資産の効率化を目的として譲渡することにいたしました。

なお、買主との引渡し条件でありました都市計画法に基づく買主への開発許可が遅れました

ため、平成26年２月28日に譲渡手続き完了となりました。

２．譲渡資産および譲渡先の概要

平成25年４月12日付「固定資産の譲渡および特別損失発生のお知らせ」をご参照下さい。

 ３．今後の見通し

平成 26 年３月期業績予想につきましては、平成 26 年２月６日に公表いたしました数値から

変更はありません。

以 上